
Idealnie położony, blisko plaży, apartament z jedną
sypialnią w popularnym kompleksie wakacyjnym

Odniesienie: 8859
Miejscowosc: Playa Fañabé
Zlozony: Villas Fañabe
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €260,000

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 39 m2

Taras (m2): 12 m2

Pietro: Ground

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: 24H Reception, Children's Pool, Community Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fully Furnished, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garden, Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Air Conditioning
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Idealnie położony, blisko plaży, apartament z jedną sypialnią w
popularnym kompleksie wakacyjnym

Agencja nieruchomości Fortis CBS z radością przyjęła informację o wyborze jej na wyłącznego agenta nieruchomości
do zaprezentowania tego pięknego apartamentu z jedną sypialnią, położonego na parterze w kompleksie Villas
Fañabé, w pobliżu plaży Fañabé w Costa Adeje. 

 Fañabé to jedna z głównych atrakcji południowej Teneryfy, z mnóstwem sklepów, barów i restauracji tuż za
progiem. Zaledwie krótki spacer dzieli go od centrum handlowego Plaza Del Duque, plaż Playa Fañabé i Playa del
Duque oraz barów, restauracji i nocnego życia Costa Adeje. Znajduje się w pobliżu dużych kurortów Playa de las
Americas i Los Cristianos, a dzięki bliskości autostrady TF1, dojazd z lotniska Tenerife Sur zajmuje około dwudziestu
minut. Do wszystkich głównych atrakcji turystycznych południowej Teneryfy, takich jak Siam Park, Jungle Park i Park
Orłów, można dojechać taksówką w zaledwie kilka minut. 

 Kompleks Villas Fañabé to popularny kompleks turystyczny w centrum Fañabé, oferujący całodobową recepcję, bar,
restaurację oraz wszystkie udogodnienia hotelowe, w tym piękny basen w stylu laguny. Wszystko jest w zasięgu
ręki, a popularna plaża Playa Fañabé znajduje się zaledwie krótki spacer od hotelu. 

 Ta atrakcyjna nieruchomość, gotowa do zamieszkania, została odnowiona i posiada przestronną sypialnię
dwuosobową z wbudowanymi szafami i dostępem do niewielkiego ogrodu, nowoczesną łazienkę z kabiną
prysznicową, w pełni wyposażoną kuchnię w stylu amerykańskim z barem śniadaniowym i połyskującymi białymi
szafkami oraz salon, z którego można wyjść bezpośrednio na duży, 12-metrowy taras z widokiem na jeden z
basenów. Jest tam dużo miejsca na stół, krzesła i leżaki – idealne miejsce do spożywania posiłków na świeżym
powietrzu i delektowania się wspaniałym klimatem. 

 To jasne i przestronne mieszkanie na parterze jest w pełni umeblowane i klimatyzowane. Idealne dla klientów
poszukujących mieszkania wakacyjnego w doskonałej lokalizacji na południu Teneryfy.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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